ict _tn6-28/ ‘ : E%Bilﬁ%ﬁlmﬁﬂaﬂ one del dirigente sc@sti co

PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO

lSTlTUTO COMPRENSIVO.

TRENTO 6

it Trento
Scuole pnmane "BS Belle W Sehmid* Tretita - 8. Vigilio™ Vela'=Cadine
A Begaspen“ Sardagna- - Petini Sopramonte

DETERMINAZIONE N. 69 di data 28 aprile 2021

Oggetto: Assunzione fuori graduatoria della figura di collaboratore scolastico

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Vista la delibera della Giunta Provinciale n. 1089 di data 3 agosto 2020, come modificata con
deliberazione n. 1190 di data 7 agosto 2020;
Vista la nota del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola - Ufficio

concorsi e assunzioni del personale della scuola prot. PAT /501434 di data 18/08 /2020

recante “direttive riguardanti le assunzioni a tempo indeterminato e determinato del

personale amministrativo, tecnico, ausiliario (A.T.A.) e assistente educatore presso le

istituzioni scolastiche e formative e presso i circoli di coordinamento della scuola
- dell'infanzia della Provincia autonoma di Trento. Anno scolastico 2020/2021”

Visto il vigente CCPL del personale ATA e Assistente educatore;
Vista I'assenza del titolare sig. G.N. dal 27 aprile 2021 al 30 aprile 2021;
Viste le procedure per I'individuazione del supplente come prescritto dal decreto del

presidente della provincia 12 giugno 2006, n. 11-64/leg Regolamento per l'accesso
all'impiego del personale amministrativo, tecnico, ausiliario (ATA) delle istituzioni
scolastiche e degli istituti di formazione professionale provinciali successive
integrazioni, che hanno avuto esito negativo;

Visto I'elenco gradato aggiornato delle MAD prot. 500/4.2 di data 11.01.2021 predisposto
dall'istituto sulla base dei curricula pervenuti;

Verificata I'impossibilita di procedere a supplenze con risorse interne;

Visto il fonogramma di cui al prot. 4397/4.1 di data 27.04.2021;

Verificato che esiste disponibilita relativamente al curriculum selezionato ed approvato

relativamente ai requisiti prescritti dalla normativa vigente per I'accesso all'impiego
nel profilo di collaboratore scolastico;

Presoatto  che la sig.ra Meisa Ouannassi ha presentato il curriculum per ricoprire l'incarico di
Collaboratore scolastico, da cui emerge che @ in possesso dei requisiti prescritti dalla
normativa vigente per I'accesso all'impiego nel profilo riferito;

Valutati i titoli in possesso della stessa e le attivita svolte;

Presoatto  della disponibilita immediata ad assumere servizio;

DETERMINA
in deroga ai regolamenti sopracitati 1'assunzione della Collaboratrice scolastica sig.ra Meisa
Ouannassi per supplenza per assenza del titolare a decorrere dal 28.04.2021 per 36 ore fino al
30.04.2021.

LAD TE

11 seguente provvedimento é reso pubblico in applicazione dell’art. 31 e seguenti della L.P. 23/1992.
Avverso il presente provvedimento é ammesso ricorso giurisdizionale al TA.R. o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
rispettivamente entro 60 giorni o 120 giorni dalla pubblicazione



